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Opis wycieczki

śniadania typowo amerykańskie, oprócz pobytu w hotelu, w Las
Vegas. Podczas podróży będzie czas na wspólne zakupy żywności.
Obiady, kolacje we własnym zakresie. Będziemy stołować się w
sprawdzonych miejscach, z uwagi na to, że każdy z nas ma swoje
gusta kulinarne, dbając o dobro każdego z klientów, będziemy starać
się spełnić wszelkie zachcianki. 

Wyżywienie

Zakwaterowanie
Uczestnicy wycieczki zostaną zakwaterowani w hotelach 2,*3*, w
pokojach 2,3 osobowych z łazienkami, z dostępnymi środkami
czystości oraz ręcznikami. 13 noclegów. 

Termin:
13.09-27.09.2025r.
Transport:
samolot, 
na miejscu van

DZIKI ZACHÓD - PARKI NARODOWE USA

Stany Zjednoczone są mieszanką narodowości, ras i stylów życia, są
także krajem pełnym szokujących zasad i przeciwieństw.  
Podróżowanie po Stanach Zjednoczonych jest bardzo ciekawe, a
turyści przyjeżdżają tutaj przede wszystkim z dwóch podstawowych
powodów: aby zobaczyć amerykańskie metropolie oraz przepiękną
przyrodę. Podczas naszej wycieczki przez całą drogę towarzyszyć
nam będą oszałamiające krajobrazy i miejsca znane ze srebrnego
ekranu. W trakcie naszej podróży zatrzymamy się również w
amerykańskich miastach i metropoliach. Dowiemy się jak wygląda
codzienne życie mieszkańców słonecznego Stanu – Kalifornii. W Los
Angeles sprawdzimy jak żyją gwiazdy w Hollywood, zawitamy na
plażę Santa Monica, przespacerujemy się Aleją Gwiazd i zobaczymy
gdzie rozdawane są amerykańskie nagrody filmowe – Oscary.
Będziemy również podziwiać wspaniałe cuda przyrody w siedmiu
parkach narodowych – na czele z Wielkim Kanionem Kolorado.  
Zachodnie Stany Zjednoczone, to szerokie autostrady i obrazy znane
z amerykańskich filmów oraz seriali. Widoki kontrastujące z
nieskrępowaną przestrzenią i połaciami przyrody, pięknymi jeziorami
i fascynującymi formacjami skalnymi. To będzie niezapomniana
podróż. 

USA
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Dzień 1/ 13.09.2025 PRZELOT WARSZAWA - LOS ANGELES
Zbiórka na lotnisku w Warszawie im. Chopina przy stanowisku odprawy paszportowo-
bagażowej. Przelot do Los Angeles. Na miejscu na grupę oczekuje pilot, a zarazem
przewodnik wyprawy, pełen wigoru i sił do pracy. Po przylocie udajemy się na zasłużony
odpoczynek do pobliskiego hotelu. Pierwsza noc po drugiej stronie świata.

PROGRAM

Południowo-kalifornijski poranek, kawa, śniadanie i ruszamy do Long Beach. Pakujemy
piracki ekwipunek na prom i ruszamy na podbój wyspy Catalina. Przed nami 22 mile (35
km) które dadzą nam się poczuć jak odkrywcy, do tego towarzyszące delfiny, szum
oceanu, słońce i dobre towarzystwo. Czy można w życiu chcieć czegoś więcej? Po
dobiciu do portu Avalon, każdy z Was musi zostać ochrzczony na oceanicznego morsa w
miejscowym pubie. Główna atrakcja to wypożyczenie golfowego melexa i objazd
scenicznymi uliczkami wyspy. Nie zabraknie orzeźwiającej kąpieli w oceanie i
leniuchowania na plaży. Na noc wracamy na stały ląd do Los Angeles, gdzie dla chętnych
zostanie zorganizowany przejazd przez downtown jednej z największych metropolii tego
globu. Takiej integracji na kolejne dni może nam niejeden pozazdrościć. 

Dzień 2/ 14.09.2025 CATALINA ISLAND

Dzień 3/ 15.09.2025 BEVERLY HILLS - HOLLYWOOD

Kto rano wstaje, tego dopada błogość Kalifornii. Dzisiejszy cel to Beverly Hills – przejazd
sławną ulicą Sunset Boulevard, w której zakamarkach znajdują się jedne z najdroższych i
najpiękniejszych willi na świecie oraz Rodeo Drive – najdroższa ulica w USA, wzdłuż której
rozlokowane są wyłącznie luksusowe sklepy, butiki oraz hotele. Następnie przemieścimy
się do słynnej dzielnicy Los Angeles - Hollywood. W Hollywood spacerujemy
hollywoodzką Aleją Gwiazd, w pobliżu Chinese Theatre, gdzie znajdują się odciski dłoni,
stóp, autografy i wpisy osobistości świata związanych z show biznesem. Rzucamy okiem
na Dolby Theatre, w którym rozdawane są Oskary. Podjeżdżamy i podchodzimy możliwie
najbliżej słynnego napisu HOLLYWOOD. Wieczorny przejazd w okolice Palm Springs oraz
aklimatyzacja z pustym klimatem. Przejazd do hotelu, nocleg.
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Dzień 4/ 16.09.2025 PALM SPRINGS - JOSHUA TREE - LAKE HAVASU CITY 
Budzi nas pustynia. Suche powietrze, idealna temperatura, więc szybkie śniadanie i nie
marnując czasu, ruszamy dalej. Dziś czeka nas 250 mil (ok. 400 km) przygody z
pustynnym piaskiem i jego urokami. Zaczynamy z wysokiego „C”, wskakujemy do
największej na świecie obrotowej kolejki linowej, która to wywiezie nas na 2596 m n.p.m.
Następnie odwiedzimy Park Narodowy Drzewa Jozuego (tak Indianie nazwali
występującą tu jukę). W parku tym zobaczymy tereny dwóch olbrzymich pustyń –
„wysokiej” pustyni Mojave i „niskiej” pustyni Kolorado, które się tam łączą, a następnie
krótki postój w ogrodzie kaktusów Cholla. Przemierzymy ten unikatowy, zapierający dech
w piersiach pustynny krajobraz, zatrzymując się, raz po raz - na uwiecznienie tych miejsc
na fotografii. Ociekający pot sprawia, że naszym marzeniem staje się zimna, rześka
kąpiel… Jedziemy więc busem ku Lake Havasu City położonego na pustyni Mojave,
terytorium plemienia Indian Chemehuevi, gdzie w iście pustynnej scenerii zaznamy
ukojenia wskakując do rzeki Colorado. Cóż to był za dzień. Przejazd na nocleg. 

Dzień 5/ 17.09.2025 LAKE HAVASU CITY - WILLIAMS
Nowy dzień, nowe wyzwania. Przed nami legendarna „Road 66” nazywana „Mother Road”,
która w latach 30-tych ubiegłego stulecia przeżywała swoją świetność, łącząc Los Angeles
i Chicago. W Kingman, odwiedzimy muzeum „Drogi 66” oraz rozpalimy swą wyobraźnie
racząc się łykiem kawy w restauracji z zachowanym klimatem z tamtych lat. Przed nami 120
km westchnień i wspomnień starymi dobrymi czasami, gdzie w „wehikule czasu”
przeżyjemy to jeszcze raz. Mijamy takie miasteczka jak: Huckberry, Truxton, Peach Springs
który jest siedzibą Indian Hualapai, czy Seligman. Wisienką na torcie jest wizyta w
największych suchych jaskiniach w USA na głębokości 90 m, Grand Canyon Caverns.
Wieczorem zawitamy do najstarszego baru w Arizonie – Sultan Bar, aby skosztować
markowego „łiskacza”. Jutro czeka nas wymagający dzień, więc udajemy się na nocleg. 

https://en.wikipedia.org/wiki/Chemehuevi
https://en.wikipedia.org/wiki/Chemehuevi
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Dzień 7/ 19.09.2025 PAGE - HORSESHOE BEND - ANTYLOPE CANYON - MOAB

Śniadanie,  dziś czeka nas olbrzymia dawka widoków niczym z filmów science fiction. Na
początek Horseshoe Bend. W tym miejscu rzeka Kolorado, płynąca od jeziora Powell
zatacza łuk o 270° w malowniczym kanionie Glen, tworząc niepowtarzalny kształt podkowy.
To dopiero początek wrażeń na dziś, kolejny przystanek to Kanion Antylopy - to chyba
jedno z najpiękniejszych miejsc, jakie dane nam jest odwiedzić w Arizonie. Abstrakcyjne
kształty przez tysiące lat formowane przez wiatr i wodę w czerwonych skałach, wprawiają
w osłupienie. Bajkowe, fenomenalnie oświetlone, niezwykle barwne przestrzenie wewnątrz
skał; wszystko to bardziej przypomina gigantyczne dzieło sztuki niż wnętrze kanionu.
Niezwykła gra świateł i kolorów, wprost niewiarygodna. Następnie udamy się w okolice
Monument Valley, gdzie w Burger King oglądamy wystawę „Navajo Code” (podczas II wojny
światowej język Indian Navajo służył do szyfrowania kodów w amerykańskiej armii) oraz
centrum kulturalne tychże Indian. Jak mawiał aktor John Wayne: „Jeśli nie byłeś w
Monument Valley, nie wiesz, jak wygląda Dziki Zachód”. Stawiamy stopy na czerwonym
piasku „TséBii’ Ndzisgaii”, jak nazywają to miejsce Indianie Navajo. Nocny przejazd do
malowniczego miasteczka Moab, gdzie spędzamy kolejną noc.

Dzień 8/ 20.09.2025 CANYONLANDS NATIONAL PARK – wyprawa Jeep-ami 

Śniadanie, następnie wypożyczonymi Jeepami ruszamy w otchłań Parku Narodowego
Canyonlands, raz, za razem mijając rzekę Colorado, niesamowite formacje skalne, które
natura rzeźbiła przez miliony lat. Mijamy punkty widokowe, zatrzymujemy się na kolejne
zdjęcia, nie obędzie się bez trekkingu i lunchu na dnie tego olbrzyma. 

Dzień 6/ 18.09.2025 GRAND CANYON - SOUTH RIM - PAGE
Śniadanie, tego dnia udajemy się do Wielkiego Kanionu Colorado, jednego z 7 cudów
świata natury. Kanion Colorado rozpala umysł, zniewala wyobraźnię, przenika wnętrze
najwybredniejszego podróżnika. Stanąć na jego krawędzi i podziwiać jego ogrom oraz
oszałamiające piękno, to niezapomniane przeżycie. Długość kanionu wynosi 443 km, a jego
szerokość waha się od 200 m do 29 km. Maksymalna głębokość kanionu (w Granitowym
Wąwozie) wynosi 1,6 km. Podczas wędrówki będziemy podziwiać kanion z jego krawędzi
oraz punktów widokowych.  Po zakończeniu zwiedzania, udajemy się do hotelu na nocleg. 
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Dzień 9/ 21.09.2025 ARCHES NP - CAPITOL REEF NP – ESCALANTE

Śniadanie. Dziś przygodę zaczynamy w Parku Narodowym Arches. Na jego terenie znajduje
się największe skupisko łuków skalnych na świecie (ok. 2000), w tym najdłuższy na
naszym globie łuk Delicate Arch, do którego wybieramy się, podejmując
pięciokilometrowy trekking. Po drodze mijamy Wolf Ranch Cabin, oglądając rysunki
naskalne Indian Ute. Jeśli czas pozwoli, to przed nami takie miejscówki jak Sand Dune Arch,
Tunnel Arch czy Pine Tree Arch. Po powrocie, przejazd do kolejnej perełki tej wyprawy czyli
Parku Narodowego Capitol Reef, gdzie grzbiety skalne ciągną się kilkaset kilometrów.
Zerodowane krawędzie skalne utworzyły potężne kopuły, klify i skalne labirynty, których to
klimat będziemy czuć na każdym kroku, zatrzymując się, raz po raz na punktach
widokowych. Park ten to dawna ostoja Mormonów, którzy uprawiali tutejszą ziemię.
Pokusimy się o krótki trekking do Goosenecks czy Sunset Point. Dalej do Escalante czeka
nas zjawiskowa trasa, która w najwyższym punkcie ma 2930 m n.p.m., więc będzie
wysokość bardzo odczuwalna. Przejazd do hotelu na nocleg. 

Śniadanie, tego dnia budzimy się na terenie Grand Staircase - Escalante National
Monument. Pomnik ten jest różnorodnym geologicznym skarbem usianym monolitami,
kanionami szczelinowymi, naturalnymi mostami i łukami. Zaczynamy od 1.5 km trekkingu,
wzdłuż klifów z widokiem na rzekę Escalante, aby zobaczyć wyryte w skałach piktogramy.
Następnie przejazd do Bryce Canyon National Park – to taki ziemski Mars. Niesamowity
las strzelistych minaretów skalnych zwanych hoodoos, wieżyczki, mury, łuki i okna –
wszystkie te osobliwe formacje z czerwonego piaskowca przyprawiają o dreszcze. Przed
nami kilka zjawiskowych punktów widokowych na trasie, ale my pokusimy się o zejście do
serca tego cudu natury. Warunki atmosferyczne - żywioły takie jak wiatr i woda -
budowniczowie tych genialnych form erozyjnych stworzyły w kanionie potężne
“amfiteatry”, usiane filigranowymi tworami skalnymi, mieniącymi się w słońcu ciepłymi
barwami, od koloru łososiowego po krwisto - czerwony. 

Jego okazałość zapiera dech w piersiach, lecz nasza ciekawość nie pozwala nam nie
zobaczyć tego z góry. Odwiedzimy Island of the Sky Visitor Center i kilka oszałamiających
punktów widokowych na krawędzi kanionu. Czas odetchnąć, wracamy na nocleg do Moab.

Dzień 10/ 22.09.2025 ESCALANTE - BRYCE NATIONAL PARK - KANAB
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Dzień 11/ 23.09.2025 KANAB - ZION NP – LAS VEGAS
Rankiem dopiero dostrzegamy jak malowniczo położony jest Kanab. Po śniadaniu udajemy
się do Parku Narodowego Zion, gdzie poprowadzi nas zjawiskowa droga „Hwy 9”. Te 23
kilometry, które biegną przez serce parku, mogą się okazać podróżą życia, a to dzięki
niesamowitym krajobrazom w kolorze pomarańczy. Park Narodowy Zion przez
mormońskich osadników zwany „Zion – Syjon”, co oznaczało miasto idealne i rzeczywiście
w Parku jest jak w przepięknej krainie; znajdują się tam: urwiska skalne, wodospady, potoki.
Zion zbudowany jest ze skał piaskowcowych, które tworzą płaskie stoliwa, kręte kaniony i
malownicze formy skalne przypominające zamki, iglice i wieże. Teren parku rozcięty jest
głęboką doliną Rzeki Dziewiczej (Virgin River). Możliwości eksploracji są tu ogromne, a
pogoda o tej porze roku jest idealna na trekking, więc zabieramy plecak, wodę i ruszamy
na 7,5 km wędrówki, ku Angels Landing znajdujący się na wysokości 1765 m n.p.m., z
którego rozpościera się bajeczna panorama parku. Przed nami takie miejscówki jak:
Walters Wiggles, Scout Lookout z widokiem na Virgin River czy Touchstone Wall, a
ponieważ ostatni odcinek trasy to łańcuchy, więc wspólnie podejmiemy decyzję, kto idzie
na szczyt Angels Landing, a kto podąża mniej wymagającym West Rim Trail. Zauroczeni,
lekko zmęczeni, w drodze powrotnej udajemy się na coś rozgrzewającego do „Bit & Spur
Restaurant & Saloon”. To był jeden z tych cudnych dni wyprawy - „chwilo trwaj”. Żal
opuszczać to miejsce, ale na nas już czas, czeka mekka hazardu Las Vegas i myślę, że
nikomu nic więcej tłumaczyć nie trzeba – dolar na środku pustyni, którego nigdy się nie
wygrywa. To miasto nigdy nie zasypia, więc i my puścimy się w wir hazardowej rozpusty.
Powodzenia! 

Kolory, kolory, kolory … będziemy chcieli zostać do wczesnego zachodu słońca, bo wtedy
widoki są jeszcze piękniejsze, a słońce swymi promieniami maluje swoiste pejzaże. Upojeni
barwami szczęścia ruszamy na nocleg do Kanab.

Dzień 12/ 24.09.2025 LAS VEGAS
Dzień pełen relaksu, zasłużonego odpoczynku i doładowania baterii, czas na poznanie Las
Vegas w ciągu dnia i nocy. Nocleg. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Stoliwo
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Rzeka_Dziewicza&action=edit&redlink=1
https://pl.wikipedia.org/wiki/N.p.m.
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Dzień 13/ 25.09.2025 LAS VEGAS - DEATH VALLEY NP – SAN BERNARDINO

Po nocy pełnej wrażeń w mieście Las Vegas i późnym śniadaniu, wyruszamy w dalszą
podróż. Teraz będzie czas na regenerację sił z aparatem w ręku, bowiem po drodze czeka
nas mnóstwo miejsc na wspaniałe zdjęcia. Kierunek Los Angeles. W drodze czekają na nas
takie atrakcje jak: Red Rock Canyon z jego malowniczymi czerwonymi formami skalnymi i
pustynną przyrodą; Death Valley National Park, a w nim: Dante’s View, z którego
rozpościera się piękny widok na całą Dolinę Śmierci; dalej Zabriskie Point, czyli punkt
widokowy w Parku Narodowym Doliny Śmierci, Badwater, czyli najniżej położone miejsce w
Ameryce Północnej: 85,5 m poniżej poziomu morza, z najwyższą temperaturą powietrza na
ziemi 56°C (!), następnie Artist Point – kolorowe wzgórza, gdzie skały wyglądają jakby
zostały przez kogoś pomalowane, a swoje kolory zawdzięczają utlenianiu się różnych
metali. Przejazd na przedmieścia Los Angeles - San Bernardino. Przejazd na nocleg. 

Dzień 15/ 27.09.2025  WARSZAWA 

Dzień 14/ 26.09.2025 LOS ANGELES -wylot do WARSZAWY
Śniadanie, poranne zakupy, a następnie pożegnanie z Kalifornią, udając się na lotnisko w
Los Angeles. Pożegnanie z przewodnikiem. Odprawa paszportowo - bagażowa, wylot do
Polski. 

Przylot do Polski, zakończenie wycieczki. 

Wyspa Catalina Trasa przejazdu
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CENA OBEJMUJE
Przelot PLL LOT na trasie Warszawa - Los Angeles - Warszawa
Przejazd busem, vanem, podczas realizacji programu
Opłaty drogowe, mostowe, parkingi, koszty organizacyjne w USA
Bagaż podręczny 8 kg + bagaż rejestrowany 23 kg
Zakwaterowanie w hotelach 2*, 3*, w pokojach 2,3 osobowych
Wyżywienie: śniadania amerykańskie (nie obejmuje Las Vegas)
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW
5 500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Opiekę przedstawiciela biura podróży
Przewodnika / pilota turystycznego na terenie USA
Wycieczki i atrakcje zgodnie z programem
Rejs na wyspę Catalina plus wypożyczenie meleksów
Obracana Gondola w Palm Springs
Wstęp do Kanionu Antylopy i Doliny Monumentów
Wypożyczenia Jeepów i rajd do Canyonlands National Park
Wstępy do Parków Narodowych: Joshua Tree NP, Grand Canyon NP South Rim,
Arches NP, Canyonlands NP, Capitol Reef NP, Zion NP, Death Valley NP
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać zapasowe własne słuchawki z
wejściem “mini Jack”
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13zł/osobę 
Turystyczny Fundusz Pomocowy 13zł/osobę.

DODATKOWO PŁATNE
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 4% - możliwość wykupienia w biurze
Obowiązkowy koszt wjazdu do USA: ESTA 21 USD (obywatele Polski)
Śniadania podczas pobytu w hotelu, w Las Vegas (2x)
Obiady, kolacje (ok. 20-40 USD/dzień) - każdy z nas ma swoje gusta kulinarne,
dbając o dobro każdego z Was będziemy starać się spełnić wszelkie zachcianki 
Wycieczka fakultatywna 280 USD - przelot nad Grand Kanionem (45 min.)
Ewentualna dopłata do pokoju 1-osobowego 1200 USD.
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ZAKWATEROWANIE
Podczas pobytu będziemy zakwaterowani w sieci n/w hoteli lub w innych
hotelach o takim samym lub podobnym standardzie. 
Sieć hoteli  IGH 
https://www.ihg.com/holidayinnexpress/hotels/us/en/banning/banex/hoteldetail

Sieć hoteli Best Western
https://www.bestwestern.com/ 

Sieć hoteli LA Quinta 
 https://www.guestreservations.com/la-quinta-by-wyndham-kanab/booking?
utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=16981602890&gad_source=1&
gclid=Cj0KCQiAvP-6BhDyARIsAJ3uv7Y9RTD3B8jbaZ0az92lKa3iU4SF-
Wk7JgaeUFsYc9EO261fIca6n7AaAqE5EALw_wcB

CENY

 3380 USD + koszt biletu lotniczego 
Dopłata do pokoju 1 osobowego 1200 USD.

https://www.ihg.com/holidayinnexpress/hotels/us/en/banning/banex/hoteldetail
https://www.bestwestern.com/
https://www.guestreservations.com/la-quinta-by-wyndham-kanab/booking?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=16981602890&gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAvP-6BhDyARIsAJ3uv7Y9RTD3B8jbaZ0az92lKa3iU4SF-Wk7JgaeUFsYc9EO261fIca6n7AaAqE5EALw_wcB
https://www.guestreservations.com/la-quinta-by-wyndham-kanab/booking?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=16981602890&gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAvP-6BhDyARIsAJ3uv7Y9RTD3B8jbaZ0az92lKa3iU4SF-Wk7JgaeUFsYc9EO261fIca6n7AaAqE5EALw_wcB
https://www.guestreservations.com/la-quinta-by-wyndham-kanab/booking?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=16981602890&gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAvP-6BhDyARIsAJ3uv7Y9RTD3B8jbaZ0az92lKa3iU4SF-Wk7JgaeUFsYc9EO261fIca6n7AaAqE5EALw_wcB
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+48 609 212 554
+48 609 037 554

biuro@ektravel.pl

www.ektravel.pl

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc
zakwaterowania
Plan wyprawy, kolejność zwiedzania, czas mogą ulec zmianie z powodu czynników
całkowicie niezależnych od nas takich, jak warunki atmosferyczne, ruch drogowy,
COVID-19 i inne nieprzewidziane zdarzenia
Oferta została przygotowana dla grupy 6-9 osób 
Podróżni mogą zabrać bagaż o maksymalnej wadze 23 kg,  bagaż podręczny do 8kg 
Przy zapisie wpłata 350 USD/osobę + koszt biletu lotniczego 
koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura podróży
Temperatura we wrześniu kształtuje się w granicach: 5-30oC
godziny lotu, PLL LOT:

       nr  lotu: LO 21  13.09.2025   WAW-LA   11:10 - 14:35 (12,25h)  
       nr  lotu: LO 22 26.09.2025  LA-WAW    16:35 - 13:10 + 1 dzień (11,35h)

Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe
informacje dotyczące wyjazdu
Dokumentem podróży jest ważny paszport pół roku od dnia powrotu oraz ESTA
(około 21 USD) - opłata wjazdowa do USA
Informacje dotyczące ew. obostrzeń przeciw Covid -19 będą przesyłane na bieżąco
w przypadku wprowadzonych zmian. Wyjazd odbywa się obecnie bez okazywania
dokumentów szczepień oraz bez konieczności wykonywania testów. 

DODATKOWE INFORMACJE


